
国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 1,212 1,225 2,437 62 73 135 610 722 1,332 1,884 2,020 3,904 50.40 50.65 50.53 55.42 58.40 56.94
2 公民館 2,566 2,964 5,530 894 1,071 1,965 0 0 0 330 379 709 1,224 1,450 2,674 47.70 48.92 48.35 54.93 56.65 55.85
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 621 547 1,168 0 0 0 520 665 1,185 1,141 1,212 2,353 44.26 47.05 45.65 50.24 52.64 51.43
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 792 893 1,685 0 0 0 301 407 708 1,093 1,300 2,393 48.88 49.94 49.45 54.65 57.29 56.04
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 485 622 1,107 0 0 0 158 266 424 643 888 1,531 45.35 50.06 47.96 50.50 54.94 52.96
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 1,081 1,078 2,159 0 0 0 385 433 818 1,466 1,511 2,977 46.33 48.34 47.33 51.52 55.14 53.30
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 911 937 1,848 0 0 0 377 498 875 1,288 1,435 2,723 50.93 52.14 51.56 56.27 59.44 57.92
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 430 439 869 0 0 0 345 439 784 775 878 1,653 46.38 48.59 47.53 50.06 50.78 50.44
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 521 638 1,159 0 0 0 115 150 265 636 788 1,424 57.45 58.94 58.27 61.92 62.55 62.26
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 1,435 1,462 2,897 0 0 0 497 600 1,097 1,932 2,062 3,994 51.51 51.18 51.34 56.55 58.71 57.66
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 983 994 1,977 0 0 0 350 424 774 1,333 1,418 2,751 43.78 46.39 45.08 48.86 52.74 50.82
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 846 815 1,661 0 0 0 288 327 615 1,134 1,142 2,276 48.90 52.22 50.51 54.35 59.43 56.85

30,122 32,200 62,322 10,211 10,721 20,932 62 73 135 4,276 5,310 9,586 14,549 16,104 30,653 48.30 50.01 49.18 53.65 56.57 55.15
(注)20時現在の前回同一選挙投票率は、平成27年4月26日執行市議会議員選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 1,128 1,133 2,261 30.18 28.41 29.26 36.76 37.10 36.94
2 公民館 2,566 2,964 5,530 832 994 1,826 32.42 33.54 33.02 41.42 43.53 42.54
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 575 496 1,071 22.30 19.25 20.78 26.68 24.98 25.84
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 734 822 1,556 32.83 31.58 32.16 45.08 47.69 46.45
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 460 595 1,055 32.44 33.54 33.05 34.94 36.99 36.07
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 1,002 987 1,989 31.67 31.57 31.62 38.01 38.78 38.39
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 847 879 1,726 33.49 31.94 32.68 40.61 42.38 41.53
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 404 409 813 24.18 22.63 23.38 38.51 36.56 37.50
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 491 607 1,098 44.35 45.40 44.93 50.00 51.31 50.71
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 1,344 1,351 2,695 35.83 33.53 34.64 42.50 42.72 42.61
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 941 952 1,893 30.90 31.14 31.02 35.35 36.82 36.09
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 806 759 1,565 34.76 34.71 34.73 41.21 43.45 42.31

30,122 32,200 62,322 9,564 9,984 19,548 31.75 31.01 31.37 38.84 39.91 39.39
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 1,047 1,033 2,080 28.01 25.90 26.92 34.21 34.28 34.24
2 公民館 2,566 2,964 5,530 755 903 1,658 29.42 30.47 29.98 38.64 39.99 39.36
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 543 458 1,001 21.06 17.78 19.42 24.82 22.63 23.73
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 659 744 1,403 29.47 28.58 28.99 41.45 43.81 42.69
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 442 553 995 31.17 31.17 31.17 33.03 34.55 33.87
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 918 883 1,801 29.01 28.25 28.63 34.94 35.00 34.97
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 779 811 1,590 30.80 29.47 30.11 37.58 39.24 38.44
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 383 375 758 22.92 20.75 21.79 35.61 33.54 34.53
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 452 565 1,017 40.83 42.26 41.61 47.26 48.18 47.75
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 1,237 1,257 2,494 32.98 31.20 32.06 39.47 38.72 39.08
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 877 890 1,767 28.80 29.11 28.96 33.17 33.96 33.57
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 759 708 1,467 32.73 32.37 32.56 38.69 40.05 39.36

30,122 32,200 62,322 8,851 9,180 18,031 29.38 28.51 28.93 36.14 36.66 36.41
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 960 943 1,903 25.68 23.65 24.63 31.77 30.90 31.33
2 公民館 2,566 2,964 5,530 679 819 1,498 26.46 27.63 27.09 35.22 36.07 35.68
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 492 408 900 19.08 15.84 17.46 23.15 21.31 22.24
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 595 664 1,259 26.61 25.51 26.02 37.78 39.76 38.82
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 411 511 922 28.98 28.80 28.88 30.48 31.48 31.03
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 829 766 1,595 26.20 24.50 25.36 31.90 31.43 31.67
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 721 735 1,456 28.51 26.71 27.57 34.26 35.49 34.90
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 344 329 673 20.59 18.21 19.35 32.95 30.40 31.63
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 419 521 940 37.85 38.97 38.46 43.65 43.72 43.69
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 1,126 1,123 2,249 30.02 27.87 28.91 36.19 35.35 35.76
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 811 818 1,629 26.63 26.76 26.70 30.10 30.92 30.51
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 701 642 1,343 30.23 29.36 29.80 35.99 36.78 36.38

30,122 32,200 62,322 8,088 8,279 16,367 26.85 25.71 26.26 33.20 33.32 33.26
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 865 854 1,719 23.14 21.41 22.25 28.82 27.50 28.14
2 公民館 2,566 2,964 5,530 613 736 1,349 23.89 24.83 24.39 31.52 31.56 31.54
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 449 369 818 17.42 14.32 15.87 21.01 19.41 20.22
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 537 589 1,126 24.02 22.63 23.27 34.20 34.37 34.29
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 370 463 833 26.09 26.10 26.10 27.58 27.95 27.79
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 750 685 1,435 23.70 21.91 22.81 29.35 27.49 28.43
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 658 663 1,321 26.02 24.09 25.01 30.94 31.06 31.01
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 322 295 617 19.27 16.33 17.74 29.81 26.82 28.26
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 377 463 840 34.06 34.63 34.37 39.45 39.12 39.27
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 1,018 983 2,001 27.14 24.40 25.72 32.18 30.88 31.51
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 739 747 1,486 24.27 24.44 24.35 27.30 27.68 27.49
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 634 566 1,200 27.34 25.88 26.63 33.24 33.43 33.33

30,122 32,200 62,322 7,332 7,413 14,745 24.34 23.02 23.66 30.05 29.45 29.74
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 775 743 1,518 20.73 18.63 19.65 26.35 24.58 25.45
2 公民館 2,566 2,964 5,530 545 650 1,195 21.24 21.93 21.61 28.59 27.36 27.93
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 403 329 732 15.63 12.77 14.20 19.83 17.97 18.91
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 472 502 974 21.11 19.29 20.13 30.88 30.32 30.59
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 348 422 770 24.54 23.79 24.12 24.82 25.17 25.02
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 693 619 1,312 21.90 19.80 20.86 25.92 24.52 25.23
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 595 592 1,187 23.53 21.51 22.48 28.03 27.47 27.74
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 286 254 540 17.12 14.06 15.53 26.60 23.35 24.91
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 344 414 758 31.07 30.96 31.01 36.19 34.67 35.37
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 931 863 1,794 24.82 21.42 23.06 29.27 27.33 28.27
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 673 678 1,351 22.10 22.18 22.14 25.19 24.79 24.99
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 576 497 1,073 24.84 22.73 23.81 30.31 30.21 30.26

30,122 32,200 62,322 6,641 6,563 13,204 22.05 20.38 21.19 27.31 26.18 26.73
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

前回投票率 （％）

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 684 646 1,330 18.30 16.20 17.21 23.53 21.35 22.42
2 公民館 2,566 2,964 5,530 493 560 1,053 19.21 18.89 19.04 25.29 23.34 24.25
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 356 292 648 13.81 11.34 12.57 17.52 15.87 16.70
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 418 431 849 18.69 16.56 17.54 27.21 25.83 26.48
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 299 372 671 21.09 20.97 21.02 22.84 22.22 22.50
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 617 551 1,168 19.50 17.63 18.57 23.53 21.24 22.40
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 533 517 1,050 21.08 18.79 19.88 24.96 23.65 24.28
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 250 230 480 14.96 12.73 13.80 23.94 20.66 22.24
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 300 361 661 27.10 27.00 27.05 32.68 30.73 31.62
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 825 735 1,560 21.99 18.24 20.05 26.30 23.73 24.98
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 597 582 1,179 19.61 19.04 19.32 22.63 22.23 22.43
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 520 432 952 22.42 19.75 21.13 27.38 26.81 27.10

30,122 32,200 62,322 5,892 5,709 11,601 19.56 17.73 18.61 24.47 22.83 23.63
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 592 540 1,132 15.84 13.54 14.65 20.91 18.41 19.63
2 公民館 2,566 2,964 5,530 417 448 865 16.25 15.11 15.64 21.83 19.77 20.73
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 306 255 561 11.87 9.90 10.88 15.57 14.26 14.92
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 362 375 737 16.19 14.41 15.23 23.17 22.19 22.66
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 252 323 575 17.77 18.21 18.01 20.51 19.83 20.13
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 539 474 1,013 17.04 15.16 16.10 20.75 18.50 19.65
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 458 436 894 18.11 15.84 16.93 22.50 20.96 21.70
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 218 196 414 13.05 10.85 11.90 22.19 18.81 20.44
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 256 310 566 23.13 23.19 23.16 28.04 25.91 26.89
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 711 622 1,333 18.95 15.44 17.13 22.54 19.73 21.09
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 531 515 1,046 17.44 16.85 17.14 19.94 19.71 19.82
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 462 383 845 19.92 17.51 18.75 24.82 23.36 24.10

30,122 32,200 62,322 5,104 4,877 9,981 16.94 15.15 16.02 21.56 19.81 20.66
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 490 444 934 13.11 11.13 12.09 18.20 15.38 16.76
2 公民館 2,566 2,964 5,530 330 354 684 12.86 11.94 12.37 17.41 14.73 15.98
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 260 213 473 10.09 8.27 9.18 13.79 12.28 13.04
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 286 299 585 12.79 11.49 12.09 18.55 17.08 17.78
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 201 265 466 14.17 14.94 14.60 17.47 16.88 17.14
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 445 388 833 14.06 12.41 13.24 17.65 15.66 16.67
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 380 352 732 15.03 12.79 13.86 19.06 17.10 18.04
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 176 142 318 10.53 7.86 9.14 18.68 15.79 17.18
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 214 258 472 19.33 19.30 19.31 24.87 21.82 23.23
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 581 492 1,073 15.49 12.21 13.79 19.20 16.10 17.61
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 437 419 856 14.35 13.71 14.03 17.59 16.43 17.01
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 387 330 717 16.69 15.09 15.91 21.38 19.57 20.49

30,122 32,200 62,322 4,187 3,956 8,143 13.90 12.29 13.07 18.36 16.27 17.28
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 339 284 623 9.07 7.12 8.06 13.33 10.50 11.89
2 公民館 2,566 2,964 5,530 223 234 457 8.69 7.89 8.26 12.91 10.99 11.88
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 203 146 349 7.87 5.67 6.77 10.58 8.82 9.71
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 209 195 404 9.35 7.49 8.35 13.92 12.10 12.96
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 148 200 348 10.44 11.27 10.90 13.37 11.65 12.41
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 339 267 606 10.71 8.54 9.63 13.35 11.16 12.27
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 277 251 528 10.95 9.12 10.00 13.98 11.88 12.89
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 133 100 233 7.96 5.53 6.70 14.15 10.25 12.12
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 152 181 333 13.73 13.54 13.63 17.67 14.96 16.21
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 436 329 765 11.62 8.17 9.83 13.65 10.65 12.11
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 324 304 628 10.64 9.94 10.29 13.13 11.76 12.44
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 291 231 522 12.55 10.56 11.58 17.17 13.90 15.56

30,122 32,200 62,322 3,074 2,722 5,796 10.21 8.45 9.30 13.69 11.35 12.49
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 197 153 350 5.27 3.84 4.53 7.94 5.31 6.60
2 公民館 2,566 2,964 5,530 134 119 253 5.22 4.01 4.58 7.80 6.05 6.87
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 127 80 207 4.93 3.11 4.02 6.41 4.25 5.34
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 134 110 244 5.99 4.23 5.04 8.16 6.70 7.39
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 99 112 211 6.98 6.31 6.61 8.77 6.08 7.28
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 217 139 356 6.86 4.45 5.66 8.21 5.68 6.96
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 166 158 324 6.56 5.74 6.14 8.73 6.51 7.57
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 92 68 160 5.51 3.76 4.60 8.16 5.77 6.92
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 95 94 189 8.58 7.03 7.73 10.38 6.86 8.48
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 244 178 422 6.50 4.42 5.42 8.33 5.30 6.77
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 236 187 423 7.75 6.12 6.93 8.85 6.85 7.84
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 195 141 336 8.41 6.45 7.46 11.17 8.32 9.77

30,122 32,200 62,322 1,936 1,539 3,475 6.43 4.78 5.58 8.44 6.04 7.21
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 94 61 155 2.51 1.53 2.01 3.94 3.20 3.56
2 公民館 2,566 2,964 5,530 73 65 138 2.84 2.19 2.50 4.02 3.04 3.50
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 76 34 110 2.95 1.32 2.13 3.57 1.98 2.78
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 70 44 114 3.13 1.69 2.36 3.99 2.70 3.31
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 43 47 90 3.03 2.65 2.82 3.96 2.90 3.37
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 120 67 187 3.79 2.14 2.97 4.23 2.84 3.55
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 94 84 178 3.72 3.05 3.37 4.71 3.44 4.05
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 52 33 85 3.11 1.83 2.44 4.72 3.19 3.92
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 53 46 99 4.79 3.44 4.05 5.40 2.41 3.79
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 135 77 212 3.60 1.91 2.72 4.43 2.54 3.46
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 128 87 215 4.20 2.85 3.52 5.01 3.48 4.24
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 110 68 178 4.74 3.11 3.95 6.41 4.02 5.23

30,122 32,200 62,322 1,048 713 1,761 3.48 2.21 2.83 4.47 2.98 3.71
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,738 3,988 7,726 44 24 68 1.18 0.60 0.88 1.41 1.30 1.35
2 公民館 2,566 2,964 5,530 32 24 56 1.25 0.81 1.01 1.61 1.12 1.35
3 第１小学校 2,578 2,576 5,154 31 5 36 1.20 0.19 0.70 1.82 1.03 1.43
4 東地域防災センター 2,236 2,603 4,839 29 14 43 1.30 0.54 0.89 1.59 1.02 1.29
5 くにたち北市民プラザ 1,418 1,774 3,192 17 21 38 1.20 1.18 1.19 1.91 1.25 1.54
6 第２小学校 3,164 3,126 6,290 47 29 76 1.49 0.93 1.21 1.68 0.94 1.31
7 第３小学校 2,529 2,752 5,281 42 29 71 1.66 1.05 1.34 1.97 1.32 1.63
8 第４小学校 1,671 1,807 3,478 27 16 43 1.62 0.89 1.24 1.93 0.90 1.40
9 富士見台第一団地集会所 1,107 1,337 2,444 23 20 43 2.08 1.50 1.76 2.83 0.88 1.77
10 第２中学校 3,751 4,029 7,780 57 34 91 1.52 0.84 1.17 2.21 1.17 1.68
11 第６小学校 3,045 3,057 6,102 47 38 85 1.54 1.24 1.39 1.94 1.43 1.68
12 第７小学校 2,319 2,187 4,506 44 20 64 1.90 0.91 1.42 2.47 1.42 1.95

30,122 32,200 62,322 440 274 714 1.46 0.85 1.15 1.90 1.16 1.52
(注)前回投票率は、平成27年4月26日執行市長選挙の投票率になります。

合　計

前回投票率 （％）

平成31年4月21日執行　国立市議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


